Заведующему МДОУ «Д/с № 66»

Карачинской Е.В.

от ________________________________________,

___________________________________________
паспортные данные

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________

 Фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения

__________________________________________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении

проживающего по адресу ___________________________________________________________

 адрес места жительства ребенка

с    «_____» _________________ 20   г.

на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования в

группу компенсирующей направленности с режимом пребывания с

______________________________

Язык образования __________________________________________________________________,

родной язык из числа языков народов России ___________________________________________

Отец _____________________________________________________________________________

                                                Фамилия, имя, отчество, контактный телефон, адрес электронной почты

__________________________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________________________

                                                Фамилия, имя, отчество, контактный телефон, адрес электронной почты

__________________________________________________________________________________

"_____" ____________ 20___ г.                                   ______________ / _______________
 Подпись Ф.И.О.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной

программой, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МДОУ «Д/с № 66»

ознакомлен(а).

"_____" ____________ 20___ г.                                   ______________ / _______________
 Подпись Ф.И.О.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования МДОУ «Д/с № 66» (в соответствии с ч. 3 ст. 55 ФЗ от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»).

"_____" ____________ 20___ г.                                   ______________ / _______________
 Подпись Ф.И.О.

Даю (не даю) согласие на размещение на сайте, стендах, в групповых МДОУ «Д/с № 66»

фото и видеоизображения моего ребёнка

"_____" ____________ 20___ г.                                   ______________ / _______________
 Подпись Ф.И.О.